АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2019 г.          № 482

О внесении изменений в Перечень мест для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных и обязательных работ, утвержденный

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 29.01.2019 № 117

В целях реализации статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, на основании поступивших обращений от 15.02.2019 № 51, от

20.02.2019 № 75 об исключении организаций из перечня мест для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных и обязательных работ, утвержденный постановлением

администрации ЗАТО Александровск от 29.01.2019 № 117 (далее – Перечень)

следующие изменения:

1.1. Исключить строку 13 из видов исправительных работ в городе

Снежногорске Мурманской области настоящего Перечня;

 1.2. Исключить строку 3 из видов исправительных работ в городе Гаджиево

Мурманской области настоящего Перечня;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск                      С.М. Кауров